2020年 6月 5日

株主各位

 山口県周南市開成町 4560番地

東 ソ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 寿宣

第 121回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき箇所がご

ざいましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。なお、修正箇所は下線を付しております。

敬具

記

【修正箇所】

「第 121回定時株主総会招集ご通知」14頁

第２号議案 「取締役９名選任の件」

 候補者番号７ 三浦啓一氏の略歴及び地位

修正前

略歴及び地位

1980年４月 小野田セメント株式会社入社

2012年４月 太平洋セメント株式会社中央研究所長

2013年６月 同社執行役員

2016年４月 同社常務執行役員

2016年６月 同社取締役常務執行役員

2019年４月 同社取締役専務執行役員

2020年４月 同社取締役

現在に至る

修正後

略歴及び地位

1980年４月 小野田セメント株式会社入社

2012年４月 太平洋セメント株式会社中央研究所長

2013年４月 同社執行役員

2016年４月 同社常務執行役員

2016年６月 同社取締役常務執行役員

2019年４月 同社取締役専務執行役員

2020年４月 同社取締役

現在に至る

以上